mées, ministre de la
Défense nationale, se
poursuit dans de
bonnes conditions»,
précise le communi-
qué. 

«A ce titre et depuis
le début de cette opé-
ration jusqu'au 31 dé-
cembre 2018, le nom-
bre de citoyens ayant béné-
ficié des mesures présiden-
tielles s'élève à deux cent
cinquante-neuf mille quatre
cent quatre-vingt-cinq
(259.485) citoyens, dont trois
mille six cent soixante-sept
(3.667) résidant à l'étran-

ger», détaille la même
source. Dans le cadre de ces
mêmes mesures, «huit cent
quatre-vingt-cinq mille
deux cent soixante-dix-neuf
(885.279) retardataires des
classes antérieurs à l'année
2014 ont également été ré-

gularisés pendant cette
même période». 

Par ailleurs, le ministère
de la Défense nationale
porte à la connaissance des
citoyens que «les centres du
service national, à travers

[...]

accord est prévue à Bangui.

L'accord, que certains
appellent déjà «trophée de
la paix», pourrait être sou-
mis à la session de l'Union
africaine (UA) de février
prochain.

CAMEROUN: 
117 arrestations lors de manifestations
interdites de l'opposition 

Cent dix-sept (117) personnes ont
été interpellées samedi au Cameroun
lors de manifestations non autorisées
de l'opposition dans plusieurs villes
du pays, a annoncé dimanche le
ministre de la Communication, René
Emmanuel Sadi.

«A Yaoundé, Bafoussam (ouest) et
Mbouda (ouest), plusieurs individus,

[...]

respectifs, mais aussi à la présence d’un réservoir non
négligeable chez les juniors dont le championnat aura
lieu prochainement. 

La première place est revenue à la Ligue d’Alger (135
points), devant la Ligue de Béjaia (120 pts) et la Ligue de
Bouira (85 pts). Deux-cent-soixante-dix-neuf (279) athlètes
de 15 ligues ont pris part au championnat national de
lutte seniors ( messieurs et dames). Les lauréats de ce
championnat national ont été récompensés par des en-
veloppes financières, diplômes et médailles, lors d`une
cérémonie à laquelle assistaient des membres de la FALA